
§1

Zarządzenie nr 87/2017
Wójta Gminy Promna

. '" z dnia 29 grudnia 2017 r.

w sprawie powierzenia obowiązków
Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Promnie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. 2016 r. poz. 446 z poźn. zm.) oraz art. 16a ustawy z dnia 25 października 1991 r.
o prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r. poz. 406 z późno zm.) zarządzam,
co następuje:

1. Powierzam Pani Katarzynie Gal pełnienie obowiązków dyrektora samorządowej
instytucji kultury - Gminnej Biblioteki Publicznej w Promnie.

2. Powierzenie pełnienia obowiązków zgodnie z ust. 1 następuje na czas określony
od dnia 1 stycznia 2018 r. do dnia 31 grudnia 2018 r.

3. Warunki pracy i płacy w związku z treścią ust. 1 zostaną określone odrębnie.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r.

Wójt Gminy

WOjhed:


